



GOA CARBON LIMITED

Registered Office: Dempo House, Campal, Panaji, Goa 403 001
Corporate Identity Number: L23109GA1967PLC000076
Website: www.goacarbon.com



EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR TO DATE ENDED DECEMBER 31, 2024

₹ in lacs

Particulars	Quarter ended Dec 31, 2024	Quarter ended Sept 30, 2024	Quarter ended Dec 31, 2023	Year to date ended Dec 31, 2024	Year to date ended Dec 31, 2023	Year ended March 31, 2024
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	12,946.95	11,901.56	27,242.85	37,627.97	87,884.37	1,05,730.64
Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,039.43)	(1,401.53)	4,620.26	(2,020.94)	10,210.17	11,571.09
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,039.43)	(1,401.53)	4,620.26	(2,020.94)	10,210.17	11,571.09
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(834.39)	(1,012.74)	3,458.75	(1,548.69)	7,613.87	8,550.22
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(834.33)	(970.20)	3,483.40	(1,441.97)	7,678.14	8,669.12
Paid-up equity share capital (face value ₹10)	915.11	915.11	915.11	915.11	915.11	915.11
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown as per Balance Sheet of the previous year						23,840.15
Basic earnings per equity share (in ₹) after exceptional items * (not annualised)	(9.12) *	(11.07) *	37.80 *	(16.92) *	83.20 *	93.43 *
Diluted earnings per equity share (in ₹) after exceptional items * (not annualised)	(9.12) *	(11.07) *	37.80 *	(16.92) *	83.20 *	93.43 *

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Statement of Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The detailed Statement of Quarterly/Yearly Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 30th January 2025. The full format of the Statement of Quarterly/Yearly Financial Results are available on the websites of The BSE Limited (www.bseindia.com), the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of the Company (www.goacarbon.com).
- The Company does not have any subsidiary/associate/joint venture company (ies), as on 31st December 2024. Hence consolidated financial results are not required to be prepared.
- Further, the aforementioned results can also be accessed through the Quick Response Code (QR Code) as provided below.



For GOA CARBON LIMITED

ANUPAM MISRA
EXECUTIVE DIRECTOR
DIN : 09615362

Panaji, Goa. 30th January 2025



नवप्रभा

शनिवार, दि. १ फेब्रुवारी २०२५



गोवा कार्बन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : धेंपो हाउस, कांपाल, पणजी, गोवा ४०३ ००१
कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्र. : एल२३१०९जीए१९६७पीएलसी००००७६
वेबसाईट : www.goacarbon.com

GCL

३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वार्षिक वित्तीय कामगिरीचा विनालेखापरिक्षण अहवाल

₹ लाखांमध्ये

तपशील	३१ डिसेंबर २०२४	३० सप्टेंबर २०२४	३१ डिसेंबर २०२३	३१ डिसेंबर २०२४	३१ डिसेंबर २०२३	३१ मार्च २०२४
	रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेले वर्ष	रोजी संपलेले वर्ष	रोजी संपलेले वर्ष
	विनालेखापरिक्षण	विनालेखापरिक्षण	विनालेखापरिक्षण	विनालेखापरिक्षण	विनालेखापरिक्षण	विनालेखापरिक्षण
व्यवसायांपासूनचे एकूण उत्पन्न	१२,९४६.९५	११,९०९.५६	२७,२४२.८५	३७,६२७.९७	८७,८८४.३७	१०५,७३०.६४
कालावधीतील निव्वळ नफा (कर, पर्याप्त आणि/किंवा विशेष बाबी लागू करण्यापूर्वीचा)	(१,०३९.४३)	(१,४०९.५३)	४,६२०.२६	(२,०२०.९४)	१०,२९०.९७	११,५७९.०९
कालावधीतील कर लागू करण्यापूर्वीचा निव्वळ नफा (पर्याप्त आणि/किंवा विशेष बाबी लागू केल्यानंतरचा)	(१,०३९.४३)	(१,४०९.५३)	४,६२०.२६	(२,०२०.९४)	१०,२९०.९७	११,५७९.०९
कालावधीतील कर लागू केल्यानंतरचा निव्वळ नफा (पर्याप्त आणि/किंवा विशेष बाबी लागू केल्यानंतरचा)	(८३४.३९)	(१,०९२.७४)	३,४५८.७५	(१,५४८.६९)	७,६९३.८७	८,५५०.२२
कालावधीतील एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीतील नफा (कर लागू केल्यानंतरचे) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर लागू केल्यानंतरचे))	(८३४.३३)	(९७०.२०)	३,४८३.४०	(१,४४९.९७)	७,६७८.९४	८,६६९.९२
भरणा केलेले समभाग भागभांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०)	९१५.११	९१५.११	९१५.११	९१५.११	९१५.११	९१५.११
अगोदरच्या वर्षातील बॅलन्स शीटमध्ये दर्शविलेल्या (पुनर्मूल्यांकित ठेवी वगळून) ठेवी						२३,८४०.१५
पर्याप्त बाबींनंतरचे सममूल्य समभागामागे उत्पन्न (₹ मध्ये) *(वार्षिक नव्हे)	(९.१२) *	(११.०७) *	३७.८० *	(१६.९२) *	८३.२० *	९३.४३ *
प्रती सममूल्य समभागांचे पर्याप्त बाबींनंतरचे डायल्यूटेड उत्पन्न (₹ मध्ये) *(वार्षिक नव्हे)	(९.१२) *	(११.०७) *	३७.८० *	(१६.९२) *	८३.२० *	९३.४३ *

नोंदी : १) वरील उतारा हा सेबी रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ खालील (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे तपशीलवार सादर केलेल्या तिमाही/वार्षिक वित्तीय कामगिरीतील उतारा आहे.

- तिमाही/वार्षिक वित्तीय कामगिरीचा आढावा लेखापरीक्षण समितीकडून घेतला गेला आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाकडून दिनांक ३० जानेवारी २०२५ रोजीच्या बैठकीत मंजूर करण्यात आला. सादर तपशीलवार तिमाही/वार्षिक वित्तीय कामगिरीचा अहवाल बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com), नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) आणि कंपनी वेबसाईट (www.goacarbon.com) वर उपलब्ध आहे.
- दिनांक ३१ डिसेंबर २०२४ नुसार कंपनीच्या अन्य शाखा/उपशाखा/संयुक्त उपक्रम नाहीत. त्यामुळे एकात्मिक वित्तीय कामगिरी सादर करण्याची आवश्यकता भासली नाही.
- तसेच वर नमूद करण्यात आलेली कामगिरी खाली देण्यात आलेल्या जलद प्रतिसाद (क्यूआर कोड) (QR Code) द्वारेही मिळू शकते.



पणजी, गोवा. ३० जानेवारी २०२५

गोवा कार्बन लिमिटेडसाठी

अनुपम मिश्रा

कार्यकारी संचालक

डीआयएन: ०९६१५३६२